
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-lбО( 20/8 № !/5 /{ 
-----'--=--......:....=---=--- ' 

Об утверждении новой редакции административного регламента по 
предоставлению государственной услуги «Обеспечение детей-сирот и· детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями 

специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных 

жилых помещений» 

В соответствии с распоряжением Министерства образования Московской 

области от 06.12.2017 №20 «О внесении изменений в типовой административный 

регламент предоставления Министерством образования Московской области 

государственной услуги по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, благоустроенными жилыми помещениями специализированного 
жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений, 
утвержденный распоряжением Министерства образования Московской области от 

20.09.2017 №15, 

по ст а н о в л я ю: 

1. Утвердить новую редакцию административный регламент по 

предоставлению государственной услуги «Обеспечение детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями 

специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных 

жилых помещений» (прилагается). 

2. Отделу услуг и информационно-коммуникационных технологий 
Управления экономического и территориального развития опубликовать настоящее 

постановление в газете «Красногорские вести» и разместить его текст на 
официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской 
области в подразделе «Реализация прав граждан на жилище» раздела «Документы» 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

А 002534 



3. Административный регламент по предоставлению государственной услуги
по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными 
жилыми помещениями специализированного жилищного 

ф
онда по договорам найма 

специализированных жилых помещений, утвержденный постановлением 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.11.2017 
№2656/11 признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск Московской области по 
земельно-имущественным отношениям Д.В.Феоктистова. 

Р.Ф.Хабиров 

OJ lc: j / ЮГ.Ники
ф

орова 

А.В. Коваленко 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, отдел, Морозову А.В., Шлыку А.Н., 

Полстовалову О.В., Феоктистову Д.В., Коваленко А.В. 


